Cod. F07010487

*) Valido per Paesi UE

*) Valid for EU member countries
*} Valable dans les Pays UE

*) Gilt fir EU-Mitgliedslénder

*) Valido para Paises UE

.
L IT
D
{ DE _
[FR
LES 4

PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
PIECES DETACHEES
PIEZAS DE REPUESTO



ITALIANO

ENGLISH

FRANCAIS

DEUTSCH

ESPANOL

5.0 PARTI DI
RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio

devono essere effettuate tramite il Vs.

Concessionario e devono essere sempre

corredate dalle seguenti indicazioni:

- Tipo, modello e numero di matricola
dell’attrezzatura. Tali dati sono stam-
pigliati nell’apposita targhetta di cui &
dotata ogni attrezzatura (A pag. 7).

- Numero di codice della parte richie-
sta rilevabile dal catalogo ricambi. In
mancanza di tale numero, elencare il
numero di tavola e il relativo numero di
riferimento.

- Descrizione del particolare e quan-
tita richiesta.

- Mezzo di trasporto. Nel caso questa

voce non sia specificata, la Ditta Co-
struttrice, pur dedicando a questo ser-
vizio una particolare cura, non risponde
di eventuali ritardi di spedizione dovuti
a cause di forza maggiore.
Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo del
committente anche se venduta franco
destino.

N.B.: I termine Destro o Sinistro indica-
to nelle descrizioni, va inteso guardando
I'attrezzatura dal lato posteriore

INDICE DELLE TAVOLE
Telaio e moltiplicatore................... Tav.10
Esploso moltiplicatore (2 vie).....Tav.20A
Esploso moltiplicatore (3 vie).....Tav.20B
Trasmissione - Gruppo rulio

5.0 SPARE PARTS

Spare parts should be ordered from your
Dealer and should always include the
following indications:

- Type, model and serial number of
the machine. These data are punched
on the data plate (A page 7) with which
every implement is equipped.

- Code number of the required spare
part. This will be found in the spare
parts catalogue.

- Description of the part and required
quantity.

- Table number

- Means of dispatch. If this item is not

indicated, the Manufacturer, while
dedicating particular care to this serv-
ice, shall not be held responsible for
delays in delivery caused by cases of
force majeure.
Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The terms Right or Left indicated
in the descriptions referto the implement
when viewed from the rear side.

TABLE INDEX
Frame and Overdrive........ ...Tab.10
Gearbox exploded (2 way) Tav.20A
Gearbox exploded (3 way)... .. Tav.20B
Transmision - Roller Unit............. Tav.30
ROIO e, Tab.40
Skids and protections.................. Tab.50
Cardan shaft..
Cardan shaft...

5.0 PIECES
DETACHEES

Les commandes des piéces détachées

doivent étre effectuées par I'intermédiaire

de votre Concessionnaire en précisant les
indications suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine. Ces données sont
gravées sur la plaque d'identification
(A page 7) de chaque outil.

- Numéro de code de la pigce dé-
tachée indiqué sur le catalogue des
pieces détachées.

- Description de la piece et quantité
requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette rubrique
n'est pas indiquée, le Constructeur,
bien que soucieux de ce service, ne
répond pas des retards d’expédition
pour des causes de force majeure.
Les frais de transport sont toujours &
la charge du destinataire. La marchan-
dise voyage aux risques et périls de
V'acheteur méme si vendue franco de
port.

N.B.: Le terme Droite ou Gauche indiqué

dans les descriptions est entendu en
regardant le broyeur par 'arriére.

INDEX DES PLANS

Chassis-moltiplicateur................ Plan 10
Eclatée boite de transm................ Plan20A
Eclatée boite de transm.............. Plan 20B
Transmission - Gr. rouleau.......... Plan 30
Rotor... ..Plan 40
Groupe patins et protections......Plan 50
Arbre a cardans..........coue........ CARDO1
Arbre a cardans..........c.oeeee..... CARDQ2

5.0 ERSATZTEILE

Die Ersatzteile missen (ber den Ver-
tragshénder bestellt werden. Bei der
Bestellung sind stets die folgenden
Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer des
Gerdts. Diese Daten stehen auf dem
Typenschild (A Seite 7), mit dem jedes
Gerét versehen ist.

Artikel Nr. der erforderlichen
Ersatzteile. Diese stehenim Ersatztefl-
Katalog.

Beschreibung des Ersatzteils und
die erforderliche Stiickzahl.
Tafelnummer.

Versandmittel. Wenn dieser Punkt
nicht spezifiziert wird, haftet die Her-
stellerfirma nicht far etwaigen Liefer-
verzug aufgrund hbherer Gewalt, auch
wenn er diesen Service besonders
aufmerksam abwickelt.

Die Frachtkosten gehen dagegen im-
mer zu Lasten des Empfangers. Die
Ware reist auf Gefahr und Risiko des
Auftraggebers, auch wenn Verkauf frei
Haus vereinbart worder ist.

Anm.: Die Begriffe rechts und links sind
so zu verstehen, dal8 man das Gerét von
der Riickseite aus betrachfet.

VERZEICHNIS DER TAFELN
Fahrgestell -
Ubersetzungetrigbe................... Tafel 10
Wechselgetr. Expl.zeichn........... Tafel 20A

Wechselgetr. Expl.zeichn. Tafel 20B
Antrieb - Walzegruppe..... .. Tafel 30
ROLOrS. e Tafel 40
Kufen/Schutz Satz.................... Tafel 50
Gelenkwelle...........coevecuveaeen... CARDO1
Gelenkwelle...........ccouveeeen.... CARDO2

5.0 PIEZAS DE
REPUESTO

l.os pedidos de repuestos deben efec-

tuarse mediante Concesionario y deben

incluir siempre las siguientes indicacio-
nes:

- Tipo, modelo y ndmero de matri-
cula del equipo. Dichos datos estan
impresos en la relativa placa (A pagina
7) presente en el equipe.

- Nimero de cdédigo de la parte
requerida presente en el catalogo
repuestos.

- Descripcién de la pieza y cantidad
requerida.

- Nimero de ilustracion

- Medio de transporte. En caso que

este item no esté especificado, el
Fabricante, aun prestando las debidas
consideraciones para este aspecto,
no responde por eventuales retardos
de envio debidos a causas de fuerza
mayor.
Los gastos de transporte se consideran
siempre a cargo del destinatario. La
mercaderfa viaja bajo riesgo y peligro
del comprador, incluso cuando se
vende franco destino.

NOTA: El termino Derecho o Izquierdc
indicado en las descripciones, se con-
sidera mirando el equipo desde el lado
posterior.

Chasis-multiplicador.................. Tab.10
Despiece Mu .Tab.20A
Despiece Multiplicador.. ....Tab.20B
Transmisién - Gr. rodillo............... Tab.30
Rotor e Tab.40
Grupo protecciones/trineos......... Tab.50
Arbol cardanico.... ... CARDO1
Arbol cardanico.... ... CARDO2

47



PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

PIECES DETACHEES
PIEZAS DE REPUESTO



@ A\

17 - FURBA 100
18 - FURBA 120
19 - FURBA 140-160-180

37 - FURBA 100
38 - FURBA 120 25 22 21
39 - FURBA 140-160-180

42 - FURBA 100

43 - FURBA 120 > | % i
44 - FURBA 140-160-180 \ ,E
3 14
4 MOD.120 )
MOD.140
MOD.100  MOD.160
MOD.180
o T
= ﬂbuﬁ Ilulﬂw‘mu

Iﬁzw @)

|
w
M

@ |

®
o

4 - FURBA
140-160-180 .
5-FURBA 100-120

/

31-FURBA ._ooJ
32 -FURBA 120
33 - FURBA 140
160

OPTIONAL - REG. IDRAULICA /%\ i
OPTIONAL - HYDR. ADJUSTMENT gg

ﬁf 16

\S Y
Cod. F07010487

60

OPTIONAL - SCAT.CAMBIO A3 VIE
6@4_Oz>r - 3 WAY GEARBOX )




DESCRIZIONE

PERNO D22 .86 C43 ZN
PERNO D19 L86 C43

BIELLA TERZO PUNTO BARB!
ASS.TERZO PUNTO FURBA LARGO
ASS.TERZO PUNTO FURBA STRETTO
VITE M18X1,5X120 U5738 8.8 ZN
DADO M18X 1,5 D080 8 ZN
SPINA SCATTO D.11 ZN
BOCCOLA UNIONE 3 P.

ASSIEME CATENELLA L.333 ZN
VITE M12X1,25X25 U5740 8.8 ZN
VITE M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
SUPPORTO PROLUNGA

ROS.M12 13X 24X2,5 U592 ZN
DADO M10X1,25 15588 6S ZN
ROS.M10 10,6X 20X 2 UB592 ZN
SCATOLA CAMBIO C/PROL. L=430
SCATOLA CAMBIO C/PROL.L=530
SCATOLA CAMBIO C/PROL. L=615
TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO

VITE M10X1,25X25 U5740 8.8 ZN
CUFFIA PROTEZ,CARDANO X GRUPPO
ROS.M8 84X 17X1,6 U592 ZN
VITE M 8X1,25X16 U573¢ 8.8 ZN
MANICOTTO PROTEZIONE PDF 1"3/8
SUPPORTO REGOLAZIONE SCATOLA
VITE M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
ROS.G 12,5X22,9X 4 EX.C70ZN
ROS. 13 X35X5 DB340 C50 ZN
SCATOLA C/PROL. L=430 1000 3V.
SCATOLA C/PROL. L=530 1000 3V.
SCATOLA C/PROL. L=615 1000 3V.
GANCIO SOSTEGNO CARDANC
FASCETTA FERMA CARDANO  ZN
TUBO POST.D=42,4 8=6,3 =805
TUBO POST.D=42,4 $=6,3 [=1007
TUBO POST.D=424 8=6,3 L=1308
SERIE*GUARN.X CIL. M33410549
TUBO ANT.D=42,4 $=6,3 L=905
TUBO ANT.D=42 4 8=6,3 L=1007
TUBO ANT.D=42,4 5=6,3 L=1308
SERIE*GUARN.X CIL. M33412549
SERIE*GUARN.X CIL. M33416549
SPINA SICUR.D. 8X70  ZN

VITE M 8X1,25X65 U5737 8.8 ZN
DADO M 8X1,25 D980 8 ZN
DADO M12X1,25 D980 8 ZN
VITE M16X 1,5X50 U5738 8.8 ZN
NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN
MARTINETTO IDRAUL. BARBI 100
MARTINETTO IDRAUL. BARBI 120
MARTINETIDRAUL.BARBI 140-180
SPINA SCATTO D.8 SPEC. ZN
PERNO DI REGOLAZIONE ZND
DADO M10X1,25 D980 8 ZN
STAFFA FISSAGGIC CILINDRO IDR.
VITE M10X1,25X30 U5740 8.8 ZN
DADO M18X 1,5 D980 8 ZN

DESCRIPTION

PIN D.22

PIN D1¢ L86 C43

CONNECTING ROD

THIRD POINT

THIRD POINT

BOLT M18X1,5X120

SELF LOCKING NUT M18X1,5 980V
SNAP PIN D.11

BUSH 3 POINT

CHAIN L.333 ZN

BOLT M 12X1,25X25

BOLT M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
SUPPORT

WASHER D12 U592 ZN

NUT M10X1,25

WASHER M10 10,5X20X2 U592 ZN
GEARBOX

GEARBOX

GEARBOX

OIl. BREATHER PLUG

BOLT M 10X1,25X25

POWER TAKE-OFF PROTECTION HOUS
WASHER M8 8,4X17X1,6 U592 ZN
BOLT M 8X16

PT.O. PROTECTION

BRACKET

SCREW M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
WASHER M12 ZGP EXTRAP.
WASHER D. 12

GEARBOX

GEARBOX

GEARBOX

SHAFT HOOK

SHAFT HOOK SUPPORT

REAR TUBE D=42,4 $=6,3 =905
REAR TUBE D=42,4 8=6,3 L=1007
REAR TUBE D=42 4 S=86,3 L=1308
GASKET SET

FRONT TUBE D=42,4 $=8,3 L=905
FRONT TUBE D=42,4 $=6,3 L=1007
FRONT TUBE D=42,4 $=6,3 L=1308
GASKET SET

GASKET SET

SAFETY PIND.8X 70 ZN

SCREW M8X1,25X65 U5737 8.8 ZN
NUT M8X 1,25 D980 8 ZN

NUT M12X1,25 D980 8 ZN

SCREW M16X1,5X50 U5738 8.8 ZN
NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN
HYDRAULIQUE ADJUSTER
HYDRAULIQUE ADJUSTER
HYDRAULIQUE ADJUSTER

SNAP PIN D.6 ZN

PIN

NUT M10X1,25 D980 8 ZB
HYDR. CYLINDER CONNECTION
BOLT M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
NUT M16X1,5 Dg80 8 ZB

DESCRIPTION

GOUJON D.22

BOULON D19 186 C43

BIELLE

3EME POINT

3EME POINT

VIS M18X1,5X120

ECROU AUTOBL. M18X1,5 980-V
FICHE A DETENTE D.11

BAGUE 3EME POINT

CHAINE

VIS M 12X1,25X25

VIS M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
SUPPCORT

RONDELLE D12 U592 ZN
ECROU M10X1,25
RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN
BOITE DE VITESSE

BOITE DE VITESSE

BOITE DE VITESSE

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
VIS M 10X1,25X25
PROTECTEUR PRISE DE PUISSANCE
RONDEL. M8 8,4X17X1,6 U592 ZN
VIS M 8X16

MANCHON DE PROTECTION PT.O.
SUPPORT

VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
RONDELLE M12 ZGP EXTRAP.
RONDELLE D.12

BOITE VITESSE

BOITE VITESSE

BOITE VITESSE

SUPPORT CARDAN

SUPPORT CARDAN

TUBE ARR. D=42,4 §=6,3 =905
TUBE ARR. D=42,4 $=6,3 L=1007
TUBE ARR. D=42,4 $=6,3 .=1308
SERIE JOINTS

TUBE ANT. D=42,4 $=6,3 [ =905
TUBE ANT. D=42,4 §=6,3 L=1007
TUBE ANT. D=42 4 $=6,3 | =1308
SERIE JOINTS

SERIE JOINTS

FICHE EL. D.8X70 ZN

VIS MBX1,25X865 U5737 8.8 ZN
ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN
ECROU M12X1,25 D880 8 ZN
VIS M 16X1,56X50

NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN
MANIVELLE HYDRAULIQUE
MANIVELLE HYDRAULIQUE
MANIVELLE HYDRAULIQUE
GOUPILLED.6

GOUJON

ECROM10X1,25 D980 8 ZB
ETRIER MANIVELLE HYDRAULIQUE
VIS M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
ECROM16X 1,5 D980 8 ZB

BENENNUNG

BOLZEN D.22

BOLZEN D19 186 C43

PLEUEL

3. PUNKT

3. PUNKT

SCHRAUBE M18X1,5X120
SELBSTSPMUTT. M18X1,5 980-V
EINRASTSTIFT D.11

BUECHSE DREIPUNKT

KETTE

SCHRAUBE M 12X1,25X25
SCHRAUBE M10X1,25X70 U5740 8.8
HALTER

SCHEIBE D12 U582 ZN

MUTTER M10X1,25

SCHEIBE M10 10,5X20X2 U592 ZN
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
OELENTLUEFTERSTOPFEN
SCHRAUBE M 10X1,25X25
SCHUTZKASTEN KRAFTABTRIEB
SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U592 ZN
SCHRAUBE M 8X18
ZAPFWELLENSCHUTZ PTO.
HALTERUNG

SCHR.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA
SCHEIBE D.12
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
GELENKWELLE - HACKEN
GELENKWELLE HACKEN HALTER
HINTERROHR D=42 4 8=6,3 =805
HINTERROHR D=42 4 $=6,3 L=1007
HINTERROHR D=42,4 $=6,3 L=1308
DICHTUNGSSATZ

VORDERROHR D=42,4 $=6,3 L=905
VORDERROHR D=42,4 $=6,3 L=1007
VORDERROHR D=42,4 $=6,3 . =1308
DICHTUNGSSATZ
DICHTUNGSSATZ

SCHERSTIFT D.8X 70 ZN

SCHRA. M8X1,25X685 U5737 8.8 ZN
MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN
MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN
SCHRAUBE M 16X1,5X50
NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
HYDRAUL.SPINDELVERSTELLUNG
SPLINT D.8

BOLZEN

MUTTM10X1,25 D980 8 ZB
HYDRAUL.SPIND. VERBINDUNG
SCHR.M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
MUTTM16X 1,5 D980 8 ZB

PERNC D.22

PERNO D18 186 C43

BIELA

TERCER PUNTO

TERCER PUNTO

TORNILLO M18X1,5X120

DADC AUTOBL. M18X1,5 980-V
CLAVIJA DE MUELLE D.11
BRUJULA 3 PUNTO

CADENA

TORNILLO M 12X1,25X25
TORNILLC M10X1,25X70 U5740 8.8
SOPORTE

ARANDELA D12 U8592 ZN

TUER. M10X1,25

ARAND. M10 10,5X20X2 UB592 ZN
CAJA CAMBIO

CAJA CAMBIO

CAJA CAMBIO

TAPON ACEITE

TORNILLO M 10X1,25X25
ENVOLTURA PROTECCINT. DEP. G
ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN
TORNILLO M 8X18

MANGUITO PROTECCION P.T.0.
SOPCRTE

TORN.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
ARANDELA M12 ZGP EXTRAP.
ARANDELA D.12

CAJA CAMBIO 155-210

CAJA CAMBIO 155-210

CAJA CAMBIO 155-210

SOPORTE CARDAN

SOPORTE CARDAN

TUBO TRAS.D=424 $=6,3 L=905
TUBO TRAS.D=42,4 $=6,3 L=1007
TUBO TRAS.D=42,4 $=6,3 L=1308
SERIE JUNTAS

TUBO DELA.D=42,4 $=6,3 | =905
TUBO DELA.D=42,4 $=6,3 L=1007
TUBO DELA.D=42,4 §=8,3 L=1308
SERIE JUNTAS

SERIE JUNTAS

CLAVIJA D.8X 70 ZN

TORN. M8X1,25X65 U5737 8.8 ZN
TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN
TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
TORNILLO M 16X1,5X50

NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
GATO HYDRAULICO

GATO HYDRAULICO

GATO HYDRAULICO

RODETE D.&

PERNO

TUER.M10X1,25 D980 8 ZB"
ESTRIBO GATO HYDRAULICO
TORN.M10X1,25X30 U5740 8.8 ZB
TUERM16X 1,5 D980 8 ZB

ﬂj

ﬂ\

POS CODICE
1 F20100048
2 F20100035
3 M33400568
4 ME2400511
5 MB2400516
6 F01010158
7 F01220081
8 F02200529
9 M40200515
10 M63112581
1 F01010281
12 F01010264
13 M48400507
14 F01410076
15 F01200268
16 FO1410064
17 T20081000
18 T20131000
18 T20141000
20 F03150718
21 F01010244
22 F05150403
23 F01410051
24 F01020432
25 M38100146
26 T16005524
27 F01010288
28 F01480123
29 F01500011
31 M48411201
32 M48413201
33 M48414201
35 F20120400
36 F20120401
37 M62409532
38 M62411532
39 MB2413532
40 F03100155
42 MB2409533
43 M82411533
44 M62413533
45 F03100156
48 F03100157
47 F02200562
48 F01020082
49 F01220022
50 F01220047
51 F01010114
52 F03150310
53 M33410549
54 M33414548
55 M33416548
56 F02200485
57 M38100573
58 F01220034
59 MB2400540
80 F01010250

.61 F01220070

N

>

Cod. F07010487




7z

Z,

RUOTA LIBERA ALLINTERNO DELLA
SCATOLA

26 25 24 23 22

FREE WHEEL INSIDE THE GEARBOX

STANDARD

32 23 24

10 - VITA100-120-140 / BARBI 100 / FURBA 100

11 - VITA 160 / BARBI 120 / BL 135-155 / BIRBA 95-115 2 1
FURBA 120
12 - VITA 190 / BARBI 140-160-180 / BIRBA 135
FURBA 140-160-180
13 - VITA 210 / BIRBA 155
Pl
4 - VITA100-120-140 / BARBI 100 / FURBA 100 @
5-VITA 160 / BARBI 120 / BL 135-155 / BIRBA 95-115
FURBA 120

6 - VITA 190 / BARBI 140-160-180 / BIRBA 135 / FURBA 140-160-180
7 - VITA 210 / BIRBA 155

\: >
Cod. F07010487




\

CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BENENNUNG

DESCRIPCION | TAY. 020A

F03010088
FG2050403
F04010175
M22409202
M22413202
M22414202
M22416202
F02150101
M22400203
M22409201
M22413201
M22414201
M22416201
M28100112
F01040119
M07400004
F02150102
T20100001
M07400002
F04010175
F04050014
£03011026
F02050425
MO07400008
F04010216
F03150718
M22400101
M03400007
T20100002
M03400009
MO07400001
M22400102
F01010244
F03150652
F03010265
MO7400005

ANELLO T.A8.35X 72X10 D3760NBR
ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70
CUSC.D35 D72 B17 6207
ALBERO DI RINVIO D.40 L.318,5
ALBERO DI RINVIO D.40 L.418,5
ALBERO DI RINVIO D.40 1..503,5
ALBERO DI RINVIO D.40 L.803,5
LINGUETTA 10X 8X 40 USB04A
GIUNTO SCATOLA MOLTIPALBERO
DISTANZIALE L. TRASM. L.300
DISTANZIALE L. TRASM. L.400
DISTANZIALE L. TRASM. L.485
DISTANZIALE L. TRASM. L.585
TAPPO SCARICO OLIO

VITE M10X 1,5X25 U5931 8.8 ZN
8.5.1.00583 SEEGER 35X33X2.5
LINGUETTA 10X8X45 UNI&604
PIGNONE CONICO

KIT SPES.0,3/4/5

CUSC.D356 D72 B17 6207
CUSCINETTO 30207

PARAOLIO TAPPO CIECO 80X10
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
KIT SPESSORI

CUSC.D35 D80 B21 6307

TAPPO 3/8" GAS CON SFIATO
CORPOQ RIDUTTORE
SEEG.42X39,5X1,75

CORONA 42 2 CHIAV.

MOLLA X CHIAVET.

1"3/8 Z6 ALBERO*

FLANGIA CORPO TRASMISSIONE
VITE M10X1,25X25 U5740 8.8 ZN
TAPPO CONICO CON ES.INC. 1/4”
ANELLO TAS 35X 80X10 D3760NBR
LINGUETTA

OIL SEAL 35X72X10
SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70
BEARING 6207

SHAFT D=40 L=318,5
SHAFT D=40 L=418,5
SHAFT D=40 L=503,5
SHAFT D=40 L=603,5
KEY 10X8X40

COUPLING

LEFT SPACER L.300
LEFT SPACER L.400
LEFT SPACER L.485
LEFT SPACER L.585

OIL OUTLET PLUG

BOLT M10X1,5X25
SEEGER RING 35X33X2.5
KEY 10X8X45

BEVEL PINION
REINFORCEMENTS
BEARING 6207

BEARING 30207

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS
BEARING 6307

OIL BREATHER PLUG
GEARBOX

ELASTIC RING 42X39,5X1,75
RING BEVEL GEAR
SPRING

SHAFT

GEARBOX COVER

BOLT M 10X1,25X25
HEXAGONAL PLUG 1/4”
RING T.AS 35X80X10 D3760 NBR
PARALLEL KEY

PARA-HUILLE 35X72X10
SEEGER E. 72X 2,5 U7437 C70
ROULEMENT 6207

ARBRE D=40 L=318,5

ARBRE D=40 1.=418,5

ARBRE D=40 L=503,5

ARBRE D=40 1.=603,5
LANGUETTE 10X8X40

JOINT

ENTRETOISE GAUCHE L.300
ENTRETOISE GAUCHE L.400
ENTRETOISE GAUCHE L.485
ENTRETOISE GAUCHE L.585
BOUCHON DE VIDANGE HUILE
VIS M10X1,5X25

BAGUE SEEGER D 35X33X2,5
CLAVETTE 10X8X45

PIGNON CONIQUE

RENFORTS

ROULEMENT 6207
ROULEMENT 30207

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80
RENFORTS

ROULEMENT 86307

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
BOITE DE VITESSE

BAGUE ELASTIQUE 42X39,5X1,75
COURONNE CONIQUE
RESSORT

ARBRE

COUVERCLE BOITE AVITESSES
VIS M 10X1,25X25

BOUCHON CONIQUE 1/4"
BAGUE TAS 35X 80X10 D3760 NBR
CLAVETTE

OELABDICHTUNG 35X72X10
SEEGERING E. 72X 2,5 U7437 C70
LAGER 6207

ZENTRALWELLE D=40 L=318,5
ZENTRALWELLE D=40 =418 5
ZENTRALWELLE D=40 L=503,5
ZENTRALWELLE D=40 L=603,5
FEDER 10X8X40 UNI 6604
KUPPLUNG

LINKES DISTANZROHR L.300
LINKES DISTANZROHR L.400
LINKES DISTANZROHR L.485
LINKES DISTANZROHR L.585
OELABLASSPFROPFEN
SCHRAUBE M10X1,5X25
SEEGERRING D 35X33X2.5
KEIL 10X8X45

KEGELRITZEL
VERSTAERKERUNGEN

LAGER 6207

LAGER 30207

DECKEL 80X10

SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN

LAGER 6307
OELENTLUEFTERSTOPFEN
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
RING 42X39,5X1,75
KEGELRADKRANZ

FEDER

ZENTRALWELLE
GETRIEBEDECKEL
SCHRAUBE M 10X1,25X25
KONISCHER VERSCHLUSS 1/4"
SCHUTZRING 35X80X10 D3780 NBR
FEDER

PARA-ACEITE 35X72X10
ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
COJINETE 6207

ARBOL D=40 [=318,5
ARBOL D=40 |.=418,5
ARBOL D=40 [=503,5
ARBOL D=40 L=603,5
LLAVE 10X8X40

JUNTA

DISTANCIADOR [ZQ. L.300
DISTANCIADOR [ZQ. 1..400
DISTANCIADOR 1ZQ. L.485
DISTANCIADOR 1ZQ. L.585
TAPON DESCARGADO ACEITE
TORNILLO M10X1,5X25
ANILLO D 35X33X2,5
LLAVE 10X8X45

PINON CONICO
RENFUERZOS

COJINETE 6207
COJINETE 30207
CORCHO 80X10

ANILLO SEEGER D.80
RENFUERZOS

COJINETE 6207

TAPON ACEITE

CAJA CAMBIO

ANILLO UNI 42X39,5X1,75
CORONA CONICA
MUELLE

ARBOL

TAPA CAJA CAMBIO
TORNILLO M 10X1,25X25
CIERRE CONICO 1/4”
INEL T.AS 35X80X10 D3760 NBR
LLAVE

JJ

Cod. F07010487




TAY. 020B
RUOTA LIBERA ALL’INTERNO DELLA
SCATOLA
OPTIONAL T T 7 FREE WHEEL INSIDE THE GEARBOX
SCATOLA 3 VIE
3 WAY GEARBOX

32 23 24

10 - VITA100-120-140 / BARBI 100 / FURBA 100

11 - VITA 160 / BARBI 120 / BL 135-155 / BIRBA 95-115
FURBA 120

12 - VITA 190 / BARBI 140-160-180 / BIRBA 135
FURBA 140-160-180

13 - VITA 210/ BIRBA 155

0.
4 - VITA100-120-140 / BARBI 100 / FURBA 100 @

5-VITA 160 / BARBI 120 / BL. 135-155 / BIRBA 95-115

FURBA 120
6 - VITA 190 / BARBI 140-160-180 / BIRBA 135/ FURBA 140-160-180
7 - VITA 210 / BIRBA 155

s J
Cod. F07010487




\

CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BENENNUNG

DESCRIPCION | TAV. 020B )

F03010088
F02050403
F04010175
M22409202
M22413202
M22414202
M22416202
F02150101
M22400203
M22409201
M22413201
M22414201
M22416201
M29100112
FO1040119
MO7400004
FQ2150102
T20100001
MO7400002
F04010175
F04050014
F03011026
F02050425
MO7400006
F04010216
FO3150718
M22400101
M03400007
T20100004
M03400009
MO7400031
M48400106
FO1010244
F03150652
F03010265
MO7400005

ANELLO T.AS.35X 72X10 D3760NBR
ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70
CUSC.D35 D72 B17 86207
ALBERO DI RINVIO D.40 1..318,5
ALBERO Di RINVIO D.40 L.418,5
ALBERO Di RINVIO D.40 L..503,5
ALBERO DI RINVIO D.40 L.603,5
LINGUETTA 10X 8X 40 UB604A
GIUNTO SCATOLA MOLTIPALBERO
DISTANZIALE L. TRASM. L.300
DISTANZIALE L. TRASM. L.400
DISTANZIALE L. TRASM. L.485
DISTANZIALE L. TRASM. L.585
TAPPO SCARICO OLIO

VITE M10X 1,5X25 U5831 8.8 ZN
8.5.1.00583 SEEGER 35X33X2.5
LINGUETTA 10X8X45 UNI6604
PIGNONE CONICO

KIT SPES.0,3/4/5

CUSC.D35 D72 B17 6207
CUSCINETTO 30207

PARAOLIO TAPPQ CIECO 80X10
ANELLO E. DI 80X 2,5 U7437 C70
KIT SPESSORI

CUSC.D35 D80 B21 6307

TAPPOQO 3/8" GAS CON SFIATO
CORPO RIDUTTORE
SEEG.42X39,5X1,75

CORONA

MOLLA X CHIAVET.

173/8 Z6 ALBERO*

FLANGIA CORPO TRASMISSIONE
VITE M10X1,25X25 U5740 8.8 ZN
TAPPO CONICO CON ES.INC. 1/4"
ANELLO T.AS 35X 80X10 D3760NBR
LINGUETTA

Ol SEAL 35X72X10
SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70
BEARING 6207

SHAFT D=40 |.=318,5
SHAFT D=40 L=418,5
SHAFT D=40 |.=503,5
SHAFT D=40 L=603,5
KEY 10X8X40

COUPLING

LEFT SPACER [..300
LEFT SPACER L.400
LEFT SPACER L.485
LEFT SPACER L.585

OIL OUTLET PLUG

BOLT M10X1,5X25
SEEGER RING 35X33X2.5
KEY 10X8X45

BEVEL PINION
REINFORCEMENTS
BEARING 6207

BEARING 30207

CAP 80X10

SEEGER RING D.80
REINFORCEMENTS
BEARING 6307

OIL BREATHER PLUG
GEARBOX

ELASTIC RING 42X38,5X1,75
RING BEVEL GEAR
SPRING

SHAFT

GEARBOX COVER

BOLT M 10X1,25X25
HEXAGONAL PLUG 1/4"
RING T.AS 35X80X10 D3760 NBR
PARALLEL KEY

PARA-HUILLE 35X72X10
SEEGER E. 72X 2,5 U7437 C70
ROULEMENT 6207

ARBRE D=40 L=318,5

ARBRE D=40 L=418,5

ARBRE D=40 L=503,5

ARBRE D=40 L=603,5
LANGUETTE 10X8X40

JOINT

ENTRETOISE GAUCHE L.300
ENTRETOISE GAUCHE L.400
ENTRETOISE GAUCHE 1..485
ENTRETOISE GAUCHE 1.585
BOUCHON DE VIDANGE HUILE
VIS M10X1,5X25

BAGUE SEEGER D 35X33X2,5
CLAVETTE 10X8X45

PIGNON CONIQUE

RENFORTS

ROULEMENT 6207
ROULEMENT 30207

BOUCHON 80X10

BAGUE SEEGER D.80
RENFORTS

ROULEMENT 6307

BOUCHON D'HUILE SOUPIRAIL
BOITE DE VITESSE

BAGUE ELASTIQUE 42X39,5X1,75
COURONNE CONIQUE
RESSORT

ARBRE

COUVERCLE BOITE A VITESSES
VIS M 10X1,25X25

BOUCHON CONIQUE 1/4"
BAGUE TAS 35X 80X10 D3760 NBR
CLAVETTE

OELABDICHTUNG 35X72X10
SEEGERING E. 72X 2,5 U7437 C70
LAGER 6207

ZENTRALWELLE D=40 L=318,5
ZENTRALWELLE D=40 | =418,5
ZENTRALWELLE D=40 | =503,5
ZENTRALWELLE D=40 L=603,5
FEDER 10X8X40 UNI 6604
KUPPLUNG

LINKES DISTANZROHR L.300
LINKES DISTANZROHR L.400
LINKES DISTANZROHR L..485
LINKES DISTANZROHR L.585
OELABLASSPFROPFEN
SCHRAUBE M10X1,5X25
SEEGERRING D 35X33X2.5
KEIL 10X8X45

KEGELRITZEL
VERSTAERKERUNGEN

LLAGER 6207

LAGER 30207

DECKEL 80X10

SEEGERRING D.80
VERSTAERKERUNGEN

LAGER 8307
OELENTLUEFTERSTOPFEN
WECHSELGETRIEBEGEHAEUSE
RING 42X39,5X1,75
KEGELRADKRANZ

FEDER

ZENTRALWELLE
GETRIEBEDECKEL
SCHRAUBE M 10X1,25X25
KONISCHER VERSCHLUSS 1/4”
SCHUTZRING 35X80X10 D3760 NBR
FEDER

PARA-ACEITE 35X72X10
ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
COJINETE 6207

ARBOL D=40 1L=318,5
ARBOL D=40 L=418,5
ARBOL D=40 L=503,5
ARBOL D=40 L=603,5
LLAVE 10X8X40

JUNTA

DISTANCIADOR 1ZQ. L.300
DISTANCIADOR 1ZQ. L.400
DISTANCIADOR [ZQ. L.485
DISTANCIADOR 1ZQ. L.585
TAPON DESCARGADO ACEITE
TORNILLO M10X1,5X25
ANILLO D 35X33X2,5
LLAVE 10X8X45

PINON CONICO
RENFUERZOS

COJINETE 6207
COJINETE 30207
CORCHO 80X10

ANILLO SEEGER D.80
RENFUERZOS

COJINETE 6207

TAPON ACEITE

CAJA CAMBIO

ANILLO UNI 42X38,5X1,75
CORONA CONICA
MUELLE

ARBOL

TAPA CAJA CAMBIO
TORNILLO M 10X1,25X25
CIERRE CONICO 1/4"
INEL TAS 35X80X10 D3760 NBR
LLAVE

S

S

Cod. F07010487




.8v010.04 'POD

“\‘}

9 gl

i

GL 9l 6

[ G G G

vadand
vaund
vaund
vadnd
vgdand

P e = Y e |

OOOOO

Z;

(OE0 AL

~Z,




7z

POS CODICE
1 F01220034
2 F01410064
3 M48400302
4 F06010028
5 FOB060037
8 M48400306
7 T21003002
8 F01010281
9 M48400606
10 M48409602
11 M48411602
12 M48413602
13 M48415602
14 M48417602
18 F02050392
16 F04010047
17 F01220047

\

DESCRIZIONE

DADO M10X1,25 D980 8 ZN
ROS.M10 10,5X 20X 2 UB592 ZN
CARTER

CINGHIA SPB L=1120 SUP. HC MN
CALETTATORE AUTOCENTR.35X80
PULEGGIA D=140 GOLE=2
PULEGGIA ROTORE DP=225 2V
VITE M12X1,25X25 U5740 8.8 ZN
SUPPORTO RULLO

RULLO POST. D=101,6 MOD. 85
RULLO POST. D=101,6 MQD. 115
RULLO POST. D=101,6 MOD. 135
RULLO POST. D=101,6 MOD. 155
RULLO POST. D=138,7 MOD. 170
ANELLO E. DI 62X 2 U7437 C70
CUSC.D30 D82 B20 2206E 2R$1
DADO M12X1,25 D980 8 ZN

DESCRIPTION

NUT M10X1,25 D980 8 ZB

WASHER M10 10,5X20X2 U592 ZN

CARTER

BELT 1=1120

SELF LOCKING KEYNG 35X80
PULLEY D=140

DRIVING PULLEY

BOLT M 12X1,25X25

ROLLER SUPPORT

ROLLER D=101,6 MOD.95
ROLLER D=101,6 MOD. 115
ROLLER D=101,6 MOD.135
ROLLER D=101,6 MOD. 155
ROLLER D=139,7 MOD. 170
SEEGER RING E. 62X 2 U7437 C70
BEARING 2206E

NUT M12X1,25 D880 8 ZN

DESCRIPTION

ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB
RONDELL.M10 10,5X20X2 U592 ZN
CARTER

COURROIE 8V, 1120
EMBOITAGE AUOBL. 35X80
POULIE

POULIE TIRANTE

VIS M 12X1,25X25

SUPPORT ROULEAU
ROULEAU D=101,6 MOD. 95
ROULEAU D=101,6 MOD. 115
ROULEAU D=101,6 MOD.135
ROULEAU D=101,6 MOD. 155
ROULEAU D=139,7 MOD. 170
SEEGER E. 62X 2 U7437 C70
ROULEMENT 2206E

ECROU M12X1,25 D980 8 ZN

BENENNUNG

MUTTM10X1,25 D980 8 ZB
SCHEIBE M10 10,5X20X2 U592 ZN
GEHAEUSE

TREIBRIEMEN 8V, 1120
SELBSTPERR.VERKEILEN 35X80
SCHEIBE D=140

ZIEHEN RIEMEN

SCHRAUBE M 12X1,25X25
WALZEHALTER

WALZE D=101,6 MOD. 95
WALZE D=101,6 MOD. 115
WALZE D=101,6 MOD.135

WALZE D=101,6 MOD. 155
WALZE D=139,7 MOD. 170
SEEGERING E. 62X 2 U7437 C70
LAGER 2206E

MUTTER M12X1,25 D880 8 ZN

TUER.M10X1,25 D980 8 ZB
ARAND. M10 10,5X20X2 U8592 ZN
CARTER

CORREA L=1120
ENSAMBLADURA AUTOBL. 35X80
ROLDANA D=140

ROLDANA DETIRAR

TORNILLO M 12X1,25X25
SOPORTE RODILLO

RODILLO D=101,6 MOD. 85
RODILLO D=101,6 MOD. 115
RODILLOC D=101,6 MOD.135
RODILLO D=101,6 MOD. 155
RODILLO D=139,7 MOD. 170
ANILLO E. 82 X2 U7437 C70
COJINETE 2206E

TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN

jJ

\\

Cod. F07010487



“

N\
TAV. 040
25 - FURBA 100
26 - FURBA 120 °%%
8 27-FURBA40 | | ¥ N [ TTTTTTTT T |
28 - FURBA 160 _
. 31 - FURBA 180 7 | |
s : _ _
_ _
& _Ill. llllll |_
@
1 - FURBA 100
2 -FURBA 120 21 - FURBA 100
3 - FURBA 140 22 - FURBA 120
4 - FURBA 160 23 - FURBA 140
32 - FURBA 180 24 - FURBA 160
— 33 - FURBA 180
_ 19 |
_ 17 _
_ 2 “
\ >,

Cod. F07010487



S

\ﬁ

POS CODICE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BENENNUNG

ROTORE 95

ROTORE 115
ROTORE 135
ROTORE 155

M48408403
M48411403
M48413403
M48415403
F03010136
F02050403
F04010277
M28400403
M28400404
F01100011
F03010085
F01480123
F01010283
T24004000
F01030058
T24004003
F01010082
M48400406
F01230072
M48400405
M48409408
M48411408
M48413408
M48415408
M48409409
M48411409
M48413409
M48415408
F01410051
F01220022
M48417402
M48417403
M48417401

WO oA W =2

w o s o s
BRLAEBENSHRERNNE s3I0 rB023

ANELLO TA. 45X 72X 8 D3760NBR

ANELLO E. DI 72X 2,5 U7437 C70
CUSC.d35 D72 B23 22207 CC

SUPPORTO CUSC.ROTORE L.E.
SUPPORTO CUSC. ROTORE L.T.

INGRAS.A SFERA M8X1 DRITTO A
ANELLO TA. 35X 62X 7 D3760NBR

ROS.G 12,5X22,8X 4 EX.C70ZN
VITE M12X1,25X30 U5740 8.8 ZN
ASSIEME INGRASSATORE

VITE M 8X1,25X30 U5933 10.9 ZD

VITE FORATA PER INGRASSAGGIO

VITE M14X1,5 X50 U5738 8.8 ZN
COLTELLO

DADO M14X1,5

D982 6.6 ZN

MAZZA 27-16

ASS.
ASS.
ASS.
ASS.
ASS.
ABS.
AS8S.
ASS.

ROTORE MAZZE MOD. 95
ROTORE MAZZE MOD. 115
ROTORE MAZZE MOD. 135
ROTORE MAZZE MOD. 155
ROTORE COLTEL. MOD. 95
ROTORE COLTEL. MOD. 115
ROTORE COLTEL. MOD. 135
ROTORE COLTEL. MOD. 155

ROS.M8 84X 17X1,6 U6592 ZN
DADO M 8X125 D980 8 ZN

ASS. ROTORE COLTELLI BIRBA 180

ROTORE 180

ASS.

ROTORE MAZZE MOD. 180

ROTOR 95

ROTOR 115

ROTOR 135

ROTOR 155

OIL SEAL 45X72X8

SEEGER RING E.72X2,5 U7437 C70
BEARING 22207

BEARING SUPPORT

BEARING SUPPORT

GREASE NIPPLE M&X1 7663-A ZN

OIL SEAL 35X62X7

WASHER M12 ZGP EXTRAP.

BOLT M 12X1,25X30

GREASE NIPPLE

SCREW M8X1,25X30 U5933 10,9 ZB

BOLT

BOLT M 14X1,5X50

BLADE

SELF LOCKING NUT M14X1,5

HAMMER 27-16

BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 85
BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 115
BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 135
BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 155
BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 95
BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 115
BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 135
BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 155
WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN

NUT M8X 1,25 D980 8 ZN

BLADES HOLDER ROTOR+BLADES 180
ROTOR 180

BLADES HOLDER ROTOR+HAMMERS 180

ROTOR 85

ROTOR 115

ROTOR 135

ROTOR 155

PARE-HUILE 45X72X8

SEEGER E. 72X 2,5 U7437 C70

ROULEMENT 22207

SUPPORT ROULEMENT

SUPPORT ROULEMENT

GRAISS. A BILLE M&X1 7663A ZN
PARE-HUILE 35X82X7

RONDELLE M12 ZGP EXTRAP.

VIS M 12X1,25X30

GRAISSEUR

VIS M8 X1,25 X30 U5933 10,8 ZB

VIS

VIS M 14X1,5X50

LAME

ECROU AUTOBL. M14X1,5

MARTEAU 27-16

ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 95
ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 115
ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 135
ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 155
ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 95
ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 115
ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 135
ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 155
RONDEL. M8 8,4X17X1,6 U592 ZN

ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN

ROTOR PORTE COUTEAUX+COUTEAUX 180
ROTOR 180

ROTOR PORTE COUTEAUX+MARTEAUX 180

ROTOR 95

ROTOR 115

ROTOR 135

ROTOR 155

OELABDICHTUNG 45X72X8
SEEGERING E. 72X 2,5 U7437 C70
LAGER 22207

LAGERHALTER

LAGERHALTER

SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN
OELABDICHTUNG 35X62X7
UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA
SCHRAUBE M 12X1,25X30
SCHMIERNIPPEL

SCHRAUBE M8X1,25X30 U5933 10,9
SCHRAUBE

SCHRAUBE M 14X1,5X50

MESSER

SELBSTSPMUTT. M14X1,5

SCHLEGEL 27-16
MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 85
MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 115
MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 135
MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 155
MESSERHALTERROTOR+MESSER 85
MESSERHALTERROTOR+MESSER 115
MESSERHALTERROTOR+MESSER 135
MESSERHALTERROTOR+MESSER 155
SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U8502 ZN
MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN
MESSERHALTERROTOR+MESSER 180
ROTOR 180
MESSERHALTERROTOR+SCHLEGEL 180

ROTOR 95

ROTOR 115

ROTOR 135

ROTOR 155

JUNTA DE ACEITE 45X72X8

ANILLO E. 72X 2,5 U7437 C70
COJINETE 22207

SOPORTE COJINETE

SOPCRTE COJINETE

ENGRAS. DE ESFERAS M6X1 7663-A
JUNTA DE ACEITE 35X62X7
ARANDELA M12 ZGP EXTRAP.
TORNILLO M 12X1,25X30
ENGRASADOR

TORNILLO M8X1,25X30 U5833 10,9
TORNILLO

TORNILLO M 14X1,5X50

CUCHILLO

DADO AUTOBL. M14X1,5

MARTILLO 27-16

ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 95
ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 115
ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 135
ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 155
ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 85
ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 115
ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 135
ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 155
ARANDELA M8 8,4X17X1,6 UB592ZN
TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN

ROTOR PORTA-AZADA+CUCHILLAS 180
ROTOR 180

ROTOR PORTA-AZADA+MARTILLO 180

~X

Cod. F07010487




18%010.04 'POD

7 )
=g
=
=
L]
o
Oy
=)
~N o oW
MMM
cCcccc
A0 A00
wmwow
>>>rp
DO BN O
[ == e i <o B == Y o ]

= | ) T \ N N, S W U 2 S A A B S -

.....

MMM m T

2 ccccc

A0 040740

Tomwmwow

© >P>rP PP

AAAAA

VoA NO

[ I an B o B e B o ]

N
\: J




‘M

POS CODICE

W~ Do

i i G Y
WONOTA ON 2O

M07400953
Fo1220022
M34409532
M34411532
M34413532
M34415532
M34416532
F01020436
F01220047
M48400555
F01010284
F01010241
F01480112
F01410064
M62409529
M62411528
M62413529
M62415529
M62417529

DESCRIZIONE

PIATTO PER ATTACCO GOMMA
DADO M 8X1,25 D980 8 ZN
PROTEZ. ANTERIORE PVC L= 970
PROTEZ. ANTERIORE PVC L= 1170
PROTEZ. ANTERIORE PVC L= 1370
PROTEZ. ANTERIORE PVC L= 1570
PROTEZ. ANTERIORE PVC L= 1720
VITE M 8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN
DADO M12X1,25 D980 8 2ZN
COMPQOSTO SLITTA

VITE M12X1,25X25 U5740 8.8 ZN
VITE M10X1,25X20 U5740 8.8 ZN
ROSET.GROWER M10 ZN EXTRA P.
ROS.M10 10,5X 20X 2 UB592 ZN
LAMIERA PROT. POSTERIORE 100
LAMIERA PROT. POSTERIORE 120
LAMIERA PROT. POSTERIORE 140
LAMIERA PROT. POSTERIORE 160
LAMIERA PROT. POSTERIORE 180

DESCRIPTION

PLATE

NUT M8X 1,25 D880 8 ZN
PROTECTION PVC L= 940
PROTECTION PVC L= 1170
PROTECTION PVC L= 1370
PROTECTION PVC L= 1570
PROTECTION PVC L= 1720
SCREW M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
NUT M12X1,25 D980 8 ZN

SKID

BOLT M 12X1,25X25

BOLT M10X1,25X20 U5740 8.8 ZG
GROWER WASHER D.10

WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN
REAR PROTECTION 100

REAR PROTECTION 120

REAR PROTECTION 140

REAR PROTECTION 160

REAR PROTECTION 180

DESCRIPTION

PLAT

ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN
PROTECTION PVC L= 940
PROTECTION PVC L= 1170
PROTECTION PVC L= 1370
PROTECTION PVC L= 1570
PROTECTION PVC L= 1720
VIS M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
ECROU M12X1,25 D980 8 ZN
GLISSIERE

VIS M 12X1,25X25

VIS M10X1,25X20 U5740 8.8 ZG
RONDELLE GROWER D.10
RONDELL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN
PROTECT. ARRIERE 100
PROTECT. ARRIERE 100
PROTECT. ARRIERE 100
PROTECT. ARRIERE 100
PROTECT. ARRIERE 100

BENENNUNG

PLATTE

MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN
SCHUTZ PVC L= 940

SCHUTZ PVC L= 1170

SCHUTZ PVC L= 1370

SCHUTZ PVC L= 1570

SCHUTZ PVC L= 1720

SCHRA. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN
KUFE

SCHRAUBE M 12X1,25X25
SCHRAUBE M10X1,25X20 U5740 8.8
SCHEIBE GROWER D.10

SCHEIBE M10 10,5X20X2 U592 ZN
HINTERER SCHUTZ 100
HINTERER SCHUTZ 120
HINTERER SCHUTZ 140
HINTERER SCHUTZ 160
HINTERER SCHUTZ 180

_ DESCRIPCION(TAY, 050

PLATO

TUERCA MB8X 1,25 D980 8 ZN
PROTECCION PVC L= 940
PROTECCION PVC L= 1170
PROTECCION PVC L= 1370
PROTECCION PVC L= 1570
PROTECCION PVC L= 1720
TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
PATIN

TORNILLO M 12X1,25X25
TORNILLO M10X1,25X20 U5740 8.8
ARANDELA GROWER D.10
ARAND. M10 10,5X20X2 U592 ZN
PROTECC. TRASERA 100
PROTECC. TRASERA 120
PROTECC. TRASERA 140
PROTECC. TRASERA 160
PROTECC. TRASERA 180

ﬂ)

.

Cod. F07010487



= A\

CARD.O1 WALTERSCHEID

1

APlp =

1| F08011585 L= 660 BARBI
BIRBA - FURBA

p)
Cod. F07010487

f;




POS CODICE

F08011585
F08010485
F08011168
F08010675
F08010805
F02100168
F08010798
F08010835
F08010776
F08010815

=00 N OO WN

[=}

\S

DESCRIZIONE

CARD.GKN 181864

FORCELLA COMPLETA DI PULSANT!
PULSANTE

CROCIERA COMPLETA

FORCELLA PER TUBOC INTERNO
SPINA ELASTICA 10 X 65 DIN1481
TUBO INTERNO

PROTEZIONE COMPLETA

TUBO ESTERNO

FORCELLA PER TUBO ESTERNO

DESCRIPTION

UNIVERSAL P T O SHAFT
LINKAGE FORK
PUSHBUTTON ASSY
SPIDER ASSY

FORK FOR INTERNAL PIPE
ELASTIC PIN 10X75

INNER TUBE

PROTECTION ASSY

OUTER TUBE

FORK FOR EXTERNAL PIPE

DESCRIPTION

ARBRE A CARDAN
FOURCHE ATTELAGE
POUSSCIR COMPL.
CROISIERE COMPL.
FOURCHE TUBE INTERIEUR
GOUJON ELASTIQUE 10X75
TUBE PROFILE INTERIEUR
PROTECTION COMPL.

TUBE PROFILE EXTERIEUR
FOURCHE TUBE EXTERIEUR

BENENNUNG

GELENKWELLE

GABELSTUECK

DRUCKKNOPF KOMPL.
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELSTUECK FUER INNENROHR
SPANNHUELSE 10X75
PROFILIERTES INNENROHR

KOMPL. SCHUTZ

PROFILIERTES AUSSENROHR
GABELSTUECK FUER AUSSENRCOHR

ARBOL CARDANICO
HORQUILLA ATAQUE
PULSADCR COMPL.
CRUCETA COMPLETA
HORQUILLA TUBO INTERIOR
ESPINA ELASTICA 10X75
TUBO PERFILADO INTERNO
PROTECCION COMPL.

TUBO PERFILADO EXTERNO
HORQUILLA TUBO EXTERNO

JJ

Cod. F07010487




j\

BONDIOLI

Cod. F07010487



T
POS CODICE

1 F08010166
2 F08012152
3 F08010699
4 F08010486
5 F08010555
6 F08010900

\

DESCRIZIONE

BIN.FORCELLA 1 3/8"28
FORCELLA BO 78(8X32X38) *
CROCIERA COMPBINACCHI
FORCELLA EST. COMPL. D! TUBO
FORCELLA INT. COMPL. DI TUBO
PROT.COMP.BAXS00 BIN

DESCRIPTION

FORK 1 3/8"Z6

FORK BO Z8(8X32X38)
SPIDER ASSY

FORK WITH EXTERNAL PIPE
FORK WITH INTERNAL PIPE
COMP.PROTECTION

DESCRIPTION

FOURCHE AVEC FLASQUE
FOURCHE AVEC FLASQUE
CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE INT.
PROTECTION CARDAN

BENENNUNG

GABELSTUECK M. FLANSCH
GABELSTUECK M. FLANSCH
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST, + AUSSENROHR
GABELST. + INNENROHR
GELENKWELLENSCHUTZ

DESCRIPCION| CARD.02 \

HORQUILLA BRIDA
HORQUILLA BRIDA

CRUCETA COMPLETA
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA + TUBO INT.
PROTECCION CARDANICO

N

y)

Cod. F07010487




